OFÍCIO Nº 267/2024/CMPS

Pilar do Sul, 02 de julho de 2024.

ILUSTRÍSSIMO HOMENAGEADO

DEPUTADO FEDERAL VITOR LIPPI

Assunto: encaminhamento de moção

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa

Senhoria a Moção nº 22/2024 aprovada por unanimidade de votos pelo Plenário da

Câmara Municipal de Pilar do Sul na 22ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de

julho de 2024.

Atenciosamente.

ELI DE GOIS VIEIRA JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal